
1 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 

 

          

 

HOTĂRÂREA NR. 100/2021 

privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2021  

al Serviciului Public de Administrare a Sistemului Integrat de Management al Deșeurilor din 

Județul Satu Mare 

 

 

Consiliul Judeţean Satu Mare întrunit în şedinţă ordinară, 

având în vedere referatul de aprobare nr. 17430/30.08.2021 al președintelui Consiliului 

Județean Satu Mare anexat proiectului de hotărâre nr. 104/30.08.2021, raportul de specialitate al 

Direcţiei economice nr. 17431/30.08.2021, raportul de avizare al Comisiei pentru activități 

economico–financiare nr. 10/30.08.2021, raportul de avizare al Comisiei pentru realizarea lucrărilor 

publice, construcții și modernizarea drumurilor de interes județean, investiții nr. 10/30.08.2021, 

raportul de avizare al Comisiei pentru protecția mediului, turism și agricultură nr. 11/30.08.2021, 

precum și raportul de avizare al Comisiei juridice, de disciplină, administrație publică, relații cu 

cetățenii, probleme ale minorităților nr. 11/30.08.2021,   

luând în considerare prevederile art. 2 alin. (1) pct. 50 şi 51, alin. (2), (3), (4), (5), art. 13, 

art. 19 alin. (2), precum și ale art. 20 alin. (1) lit. k) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare,  

în temeiul prevederilor art. 173 alin. (1) lit. b), ale alin. (3) lit. a), ale alin. (5), precum şi 

cele ale art. 182 alin. (4) cu trimitere la art. 139 alin. (3) lit. a), precum și cele ale art. 196 alin. (1) 

lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului României nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2021 al Serviciului 

Public de Administrare a Sistemului Integrat de Management al Deșeurilor din Județul Satu Mare, 

precum și a listei obiectivelor de investiţii, repartizate Serviciului Public de Administrare a 

  



2 

 

Sistemului Integrat de Management al Deșeurilor din Județul Satu Mare, finanţate din venituri 

proprii pe anul 2021, conform anexelor nr. 1 și 2. 

Art.2. Bugetul general consolidat al Județului Satu Mare pe anul 2021 se rectifică cu 

modificările prevăzute la art. 1, conform anexei nr. 3.  

Art.3. Anexele nr. 1, 2 și 3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.4. Ordonatorul de credite al Serviciului Public de Administrare a Sistemului Integrat 

de Management al Deșeurilor din Județul Satu Mare, răspunde pentru modul de utilizare, în 

conformitate cu dispoziţiile legale, a sumelor alocate prin prezenta hotărâre. 

Art.5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează direcţiile de 

specialitate din cadrul aparatului Consiliului Judeţean Satu Mare, precum și Serviciul Public de 

Administrare a Sistemului Integrat de Management al Deșeurilor din Județul Satu Mare.  

Art.6. Prezenta hotărâre se comunică cu Direcția Economică, Serviciul Public de 

Administrare a Sistemului Integrat de Management al Deșeurilor din Județul Satu Mare, precum şi 

cu Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Satu Mare. 

  

Satu Mare, la 30.08. 2021 

 

 

 

 PREŞEDINTE, 

 Pataki Csaba        CONTRASEMNEAZĂ: 

               SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

  Crasnai Mihaela Elena Ana 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor legale privind majoritatea de voturi. 

 Nr. total al aleșilor locali în funcţie  __ 32 Voturi pentru _____________ 27 

 Nr. total al aleșilor locali prezenţi  ___ 27 Voturi împotrivă ____________ 0 

 Nr. total al aleșilor locali absenţi  _____ 5 Abţineri ___________________ 0 

 Nr. total al aleșilor locali care nu participă la dezbatere şi la vot __________________ 0 



ROMÂNIA Anexa nr.1

JUDEŢUL SATU MARE la Hotărârea Consiliului Judeţean

Consiliul Judeţean Satu Mare nr. 100/2021

-mii lei-

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1

TOTAL VENITURI (cod 

00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10+46.10

) 110 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

2 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

8 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

20

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

21

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 

(cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 

+ 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 

33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 

33.10.50) 3310 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

35

Alte venituri din prestari de servicii si alte 

activitati 331050 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

48

Varsaminte din sectiunea de functionare 

pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 

bugetului local(cu semnul minus) 371003 -150.00 -120.00 -270.00 -150.00 0.00 -120.00 0.00

49 Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

189

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 

00.02+00.16+00.17) 110 12,850.00 -120.00 12,730.00 828.00 4,725.00 4,283.00 2,894.00

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2021

Capitolul 7410 Protecția mediului

Paragraful 0502 Serviciul Public de Administrare a Sistemului Integrat de Management al Deseurilor din Judetul Satu Mare

Buget 

rectificat

din careNr. 

Rd.
Denumirea indicatorilor Cod

Buget 

planificat

Influenţe 

+/-

Page 1



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 

rectificat

din careNr. 

Rd.
Denumirea indicatorilor Cod

Buget 

planificat

Influenţe 

+/-

190 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 2 12,850.00 -120.00 12,730.00 828.00 4,725.00 4,283.00 2,894.00

196 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 12 12,850.00 -120.00 12,730.00 828.00 4,725.00 4,283.00 2,894.00

208

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 14 12,850.00 -120.00 12,730.00 828.00 4,725.00 4,283.00 2,894.00

209

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 

(cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 

+ 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 

33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 

33.10.50) 3310 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

223

Alte venituri din prestari de servicii si alte 

activitati 331050 13,000.00 0.00 13,000.00 978.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

233

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 

(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710 -150.00 -120.00 -270.00 -150.00 0.00 -120.00 0.00

235

Varsaminte din sectiunea de functionare 

pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 

bugetului local (cu semnul minus) 371003 -150.00 -120.00 -270.00 -150.00 0.00 -120.00 0.00

256

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 

00.02+ 00.15+00.16+ 

00.17+45.10+48.10+46.10) - TOTAL 110 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

257 I. VENITURI CURENTE ( cod 00.12) 2 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

258 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.14) 12 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

259

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

36.10+37.10) 14 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

263

Transferuri voluntare, altele decât subventiile 

(cod 37.10.04) 3710 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

264 Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 150.00 120.00 270.00 150.00 0.00 120.00 0.00

Page 2



Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Buget 

rectificat

din careNr. 

Rd.
Denumirea indicatorilor Cod

Buget 

planificat

Influenţe 

+/-

392

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 17,340.00 0.00 17,340.00 5,318.00 4,725.00 4,403.00 2,894.00

393 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) F 15,850.00 -120.00 15,730.00 3,828.00 4,725.00 4,283.00 2,894.00

394

CHELTUIELI CURENTE (cod 

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01F 15,850.00 -120.00 15,730.00 3,828.00 4,725.00 4,283.00 2,894.00

395

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 

10.01+10.02+10.03) 10 3,660.00 0.00 3,660.00 840.00 945.00 915.00 960.00

431

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 

20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 

20.25+20.27+20.30) 20 12,190.00 -120.00 12,070.00 2,988.00 3,780.00 3,368.00 1,934.00

572

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 

51+55+56+58+70+79+85) D 1,490.00 120.00 1,610.00 1,490.00 0.00 120.00 0.00

687 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1,490.00 120.00 1,610.00 1,490.00 0.00 120.00 0.00

SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,

Crasnai Mihaela Elena Ana     Pataki Csaba

     PREȘEDINTE,

Page 3



ROMÂNIA                                      Anexa nr. 2
JUDEŢUL SATU MARE la Hotărârea Consiliului Judeţean
CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE                 Satu Mare nr. 100/2021

 

 - mii lei -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TOTAL  INVESTIŢII (A+B+C) 1,490.00 1,490.00 0.00 1,490.00 120.00 0.00 120.00 1,610.00 0.00 1,610.00

A Obiective de investiţii în continuare x x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

B Obiective de investiţii noi x x 1,340.00 1,340.00 0.00 1,340.00 110.00 0.00 110.00 1,450.00 0.00 1,450.00

1

Realizarea platformei de gunoi – celula nr. 2 din cadrul 

Depozitului Ecologic Regional de deșeuri nepericuloase 

Doba, județul Satu Mare 1,340.00 1,340.00 0.00 1,340.00 110.00 0.00 110.00 1,450.00 0.00 1,450.00

C Alte cheltuieli de investiţii (I+II+III+ IV+V) 150.00 150.00 0.00 150.00 10.00 0.00 10.00 160.00 0.00 160.00
din care:

I Achiziţii de imobile x x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

II Dotări independente x x 150.00 150.00 0.00 150.00 10.00 0.00 10.00 160.00 0.00 160.00
1 Microbuz transport persoane (minim 9+1 persoane) buc. 1 150.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 150.00

2 Laptop buc 1 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 10.00 0.00 10.00

III

Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, 

a studiilor de fezabilitate și a altor studii aferente 

obiectivelor de investiții x x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LISTA

 obiectivelor de  investiţii repartizate Serviciului Public de Administrare a Sistemului Integrat de Management 

al Deseurilor din Judetul Satu Mare finanţate  din venituri proprii în anul 2021

Venituri 

proprii

Nominalizarea achiziţiilor de bunuri şi a altor cheltuieli 

de investiţii
U.M. Cant.

Buget 

rectificat 

2021

Alocaţii 

bugetare

Alocaţii 

bugetare

Valoare 

totală

din care:

Venituri 

proprii

Influenţe 

2021            

(+/-)

din care: din care:

Venituri 

proprii

Nr. 

crt.
Alocaţii 

bugetare

Buget 

aprobat 

2021

1



 - mii lei -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Venituri 

proprii

Nominalizarea achiziţiilor de bunuri şi a altor cheltuieli 

de investiţii
U.M. Cant.

Buget 

rectificat 

2021

Alocaţii 

bugetare

Alocaţii 

bugetare

Valoare 

totală

din care:

Venituri 

proprii

Influenţe 

2021            

(+/-)

din care: din care:

Venituri 

proprii

Nr. 

crt.
Alocaţii 

bugetare

Buget 

aprobat 

2021

IV

Cheltuieli de expertiză, proiectare şi de execuţie privind 

consolidările şi intervenţiile pentru prevenirea sau 

înlăturarea efectelor produse de acţiuni accidentale şi 

calamităţi naturale - cutremure, inundații, alunecări, 

prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice 

precum şi cheltuielile legate de realizarea acestor 

investiţii x x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

V

Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, 

consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate 

investițiilor potrivit legii x x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PREŞEDINTE, SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,

Pataki Csaba Crasnai Mihaela Elena Ana

2



ROMÂNIA Anexa nr. 3

JUDETUL SATU MARE la Hotărârea Consiliului Judeţean

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE Satu Mare nr. 100/2021

PE ANUL 2021

  - mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6 8 9=7-8

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23)                 01 400,602 23,473 472,659 0 0 75 896,809 49,543 847,266

Venituri curente   (rd.03+17)                       02 168,624 1,178 248,891 0 0 0 418,693 30,395 388,298

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16)                        03 165,834 0 0 0 0 0 165,834 30,395 135,439

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane 

juridice,   din care: 04 0 0 0 0 0

Impozit pe profit                  05 0 0 0 0 0

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane 

fizice (rd.07+ rd.08) ,   din care: 06 56,900 0 0 0 0 0 56,900 28,074 28,826
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 

imobiliare din patrimoniul personal *) 07 0 0 0 0 0

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 56,900 0 0 56,900 28,074 28,826

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 0 0 0 0 0

Impozite şi taxe  pe proprietate 10 0 0 0 0 0

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15)               11 108,934 0 0 0 0 0 108,934 2,321 106,613

Sume defalcate din TVA 12 107,447 0 0 107,447 2,321 105,126

Alte impozite si taxe generale pe bunuri  si servicii 13 0 0 0 0 0

Taxe pe servicii specifice 14 0 0 0 0 0

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 15 1,487 0 0 1,487 1,487

Alte impozite si taxe fiscale 16 0 0 0 0 0

Venituri nefiscale                      17 2,790 1,178 248,891 252,859 252,859

Venituri din capital                      18 0 0 11 11 11

Operatiuni financiare 19 0 0 0 0 0

Subvenţii (rd.21+22) 20 193,559 21,645 193,781 0 0 11 408,997 19,148 389,849

Subvenţii de la bugetul de stat 21 193,559 0 0 11 193,571 19,148 174,423

Subvenţii de la alte administratii 22 0 21,645 193,781 215,426 215,426

Sume primite de la UE  în contul platilor efectuate 23 38,419 650 29,976 64 69,109 69,109

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.24+35+36+39+40)           23 431,375 23,473 494,158 0 0 75 949,081 49,543 899,538

Cheltuieli curente   (rd.25 la rd.34)                        24 247,479 21,913 465,411 0 75 734,878 49,543 685,335

Cheltuieli de personal                25 70,002 16,000 299,623 385,625 385,625

Bunuri si servicii                26 36,518 5,178 134,290 175,986 175,986

Dobanzi 27 977 0 0 977 977

Subventii                                  28 0 0 0 0

Fonduri de rezerva 29 0 0 0 0 0

BUGETUL GENERAL AL UNITĂŢII ADMINISTRATIV-TERITORIALE

Cod                  

rând

Bugetul             

local 

Bugetul instituţiilor 

publice finanţate 

din venituri proprii 

si subventii din 

bugetul local

Bugetul instituţiilor 

publice finanţate 

integral din venituri 

proprii externe interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total                     

buget          

general

Bugetul împrumuturilor

1



  - mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6 8 9=7-8

Cod                  

rând

Bugetul             

local 

Bugetul instituţiilor 

publice finanţate 

din venituri proprii 

si subventii din 

bugetul local

Bugetul instituţiilor 

publice finanţate 

integral din venituri 

proprii externe interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total                     

buget          

general

Bugetul împrumuturilor

Transferuri intre unitati ale administratiei publice                             30 56,681 0 0 56,681 49,543 7,138

Alte transferuri 31 6,512 0 0 6,512 6,512

Proiecte cu finantare din Fonduri externe 

nerambursabile 32 54,174 650 30,023 75 84,922 84,922

Asistenta sociala 33 7,688 0 0 7,688 7,688

Alte cheltuieli 34 14,926 85 1,475 16486.0 16486.0

Cheltuieli de capital                     35 180,956 1,577 29,000 211,532 211,532

Operatiuni financiare (rd.37+38) 36 4,445 0 0 0 0 0 4,445 0 4,445

Imprumuturi acordate                  37 0 0 0 0

Rambursari de credite externe si interne 38 4,445 0 0 4,445 4,445

Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent 39 -1,504 -17 -252.50 -1,774 -1,774

Rezerve 40 0 0 0 0

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-)  
1)                                                                

(rd.01-rd.23)   41 -30,773.0 0 -21,499.11 0 0 0 -52,272 0 -52,272

PE CAPITOLE: 42 431,375 23,490 494,158 949,098 30,395 918,703

Autoritati publice si actiuni externe 43 29,199 0 0 0 0 0 29,199 0 29,199

Sectiunea de functionare 44 28,485 0 0.00 28,485 28,485

Sectiunea de dezvoltare 45 714 0 0 714 714

Alte servicii publice generale 46 2,321 2,391 0 0 0 0 4,712 2,321 2,391

Sectiunea de functionare 47 2,318 2,388 0 4,706 2,318 2,388

Sectiunea de dezvoltare 48 3 3 0 6 3 3

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 49 977 0 0 0 0 0 977 0 977

Sectiunea de functionare 50 977 0 0 977 977

Sectiunea de dezvoltare 51 0 0 0 0
Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale 

administratiei       52 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sectiunea de functionare 53 0 0 0 0

Sectiunea de dezvoltare 54 0 0 0 0

Aparare    55 400 0 0 0 0 0 400 0 400

Sectiunea de functionare 56 347 0 0 347 347

Sectiunea de dezvoltare 57 53 0 0 53 53

Ordine publica si siguranta nationala 58 4,485 0 0 0 0 0 4,485 0 4,485

Sectiunea de functionare 59 350 0 0 350 350

Sectiunea de dezvoltare 60 4,135 0 0 4,135 4,135

Invatamant  61 8,051 0 0 0 0 75 8,126 0 8,126

Sectiunea de functionare 62 7,940 0 0 7,940 7,940

Sectiunea de dezvoltare 63 111 0 0 75 186 186

Sanatate 64 41,833 0 476,818 0 0 0 518,651 8,750 509,901

Sectiunea de functionare 65 6,102 0 419,405 425,507 5,322 420,185

Sectiunea de dezvoltare 66 35,732 0 57,413 93,144 3,428 89,716

Cultura, recreere si religie 67 35,625 21,099 0 0 0 0 56,724 19,324 37,400

2



  - mii lei -

A 0 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6 8 9=7-8

Cod                  

rând

Bugetul             

local 

Bugetul instituţiilor 

publice finanţate 

din venituri proprii 

si subventii din 

bugetul local

Bugetul instituţiilor 

publice finanţate 

integral din venituri 

proprii externe interne

Bugetul fondurilor 

externe 

nerambursabile

Total

Transferuri 

între bugete**)    

(se scad)

Total                     

buget          

general

Bugetul împrumuturilor

Sectiunea de functionare 68 33,376 18,875 0 52,251 18,000 34,251

Sectiunea de dezvoltare 69 2,249 2,224 0 4,473 1,324 3,149

Asigurari si asistenta sociala      70 63,658 0 0 0 0 0 63,658 0 63,658

Sectiunea de functionare 71 56,358 0 0 56,358 0 56,358

Sectiunea de dezvoltare 72 7,300 0 0 7,300 0 7,300

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 73 5,105 0 0 0 0 0 5,105 0 5,105

Sectiunea de functionare 74 0 0 0 0 0

Sectiunea de dezvoltare 75 5,105 0 0 5,105 5,105

Protectia mediului 76 34,960 0 17,340 0 0 0 52,300 0 52,300

Sectiunea de functionare 77 40 0 15,730 15,770 15,770

Sectiunea de dezvoltare 78 34,920 0 1,610 36,530 36,530

Actiuni generale economice, comerciale si de munca 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sectiunea de functionare 80 0 0 0 0

Sectiunea de dezvoltare 81 0 0 0 0

Combustibili si energie 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sectiunea de functionare 83 0 0 0 0

Sectiunea de dezvoltare 84 0 0 0 0

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare  85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sectiunea de functionare 86 0 0 0 0 0 0

Sectiunea de dezvoltare 87 0 0 0 0 0 0

Transporturi 88 199,151 0 0 0 0 0 199,151 0 199,151

Sectiunea de functionare 89 29,885 0 0 29,885 29,885

Sectiunea de dezvoltare 90 169,266 0 0 169,266 169,266

Alte actiuni economice 91 5,611 0 0 0 0 0 5,611 0 5,611

Sectiunea de functionare 92 0 0 0 0 0

Sectiunea de dezvoltare 93 5,611 0 0 5,611 5,611

               
1)

 deficit finantat din excedentul anilor precedenti

               *) Numai restanţe din anii precedenţi

**) Se înscriu transferurile de sume dintre bugetele care compun bugetul general centralizat

PREŞEDINTE, SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,

Pataki Csaba Crasnai Mihaela Elena Ana

 

 

3


